
TARIFS LOCATION DE L'AUDITORIUM 2023

TARIFS LOCATION DE L'AUDITORIUM

ASSOCIATIONS

200,00 400,00

Gratuit Gratuit

Gratuit Gratuit

EXTERIEUR 400,00 800,00

ECOLES ET ASSOCIATIONS PERISCOLAIRES
ANNEMASSE Gratuit Gratuit

EXTERIEUR 107,00 214,00

75,00 150,00

ANNEMASSE Gratuit Gratuit

EXTERIEUR 107,00 214,00

ORGANISMES SOCIO-PROFESSIONNELS OU DE FORMATION TARIF UNIQUE ANNEMASSE / EXTERIEUR 107,00 214,00

SOCIETES PRIVEES, COMMERCIALES, SYNDICS DE PROPRIETE TARIF UNIQUE ANNEMASSE / EXTERIEUR 475,00 950,00

TARIF UNIQUE ANNEMASSE / EXTERIEUR 107,00 214,00

Dégradation

Nettoyage 155,00

Tarifs 1/2 
journée & soirée  

(jusqu’à 5h 
d’occupation)

Tarifs journée 
(au delà de 5h 
d’occupation)

ANNEMASSE  
- Manifestations à caractère événementiel et/ou commercial

ANNEMASSE
- Manifestations à caractère caritatif et/ou éducatif et structures partenaires de la Ville (Château-
Rouge, MJC MPT Annemasse)

ANNEMASSE 
- Assemblées générales (+ 150 personnes )

REPETITION – TARIF UNIQUE ANNEMASSE / EXTERIEUR 
L'accès à la salle sera interdit au public et celle-ci devra être fermée de l'intérieur

ADMINISTRATIONS & ASSIMILES (1)

PARTIS POLITIQUES (2)  & SYNDICATS

Remplacement ou réparation du mobilier ou tout autre bien dans le cas de dégradations 
constatées lors de l’état des lieux de sortie

Remboursement des frais 
engagés par la Ville (sur facture)

Prestation de nettoyage en cas de restitution de la salle dans un état de propreté non 
conforme constaté lors de l’état des lieux de sortie

(1) La notion de « assimilé » renvoie à des organismes tels que l'Office de tourisme, Maison de l'Economie et du développement,Cité de la solidarité internationale...
(2) Gratuité pour les candidats et/ou partis politiques pendant la période officielle des campagnes électorales ou pour l'organisation d’élections primaires.
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